关于推荐学院出席校第三次党代表会议

代表候选人初步人选名单的公示

根据《中共山西大同大学委员会关于中国共产党山西大

同大学第三次代表大会代表选举工作的通知》（同大党

〔2021〕57 号）的相关要求，经过各党支部民主推荐，党委

会会议充分讨论，拟定王娟等 11 名同志为学院出席校第三

次党代表会议代表候选人初步人选。具体名单见如下（按姓

氏笔画为序）：

王 娟 朱少英 孙洁晶 李秀英 李俊秀 李彦勇

李 箐 张 力 杨银惠 姚超凡 常福英

现予以公示，公示期为 2021 年 9 月 8 日-2021 年 9 月

14 日。如有异议，请在公示期内以署名书面形式或来电来访

的方式与党委反映。

联系电话：0352-7665128。

中共山西大同大学商学院委员会

2021 年 9 月 8 日

中共山西大同大学商学院委员会